АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021

                                                                                                        № 244

г. Североуральск

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Североуральского городского округа, утвержденную

постановлением Администрации Североуральского городского округа

от 24.12.2019 № 1384

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского

городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского

округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Североуральского городского округа, утвержденную постановлением

Администрации Североуральского городского округа от 24.12.2019 № 1384,

следующие изменения:

1) строки 17, 27 изложить в следующей редакции:

17 П – 4 Североуральск,

Ленина, 24, П-7
павильон продовольственные

товары
40,0 Государственная

неразграниченная
да с 01.01.2020

постоянно,

круглогодично

действ
ующее

27 П – 14 Североуральск,
п.  Черёмухово,

 ул. Иванова, 10,

ОК-1

павильон
в ОК

непродовольственные
товары

30,0

Государственная
неразграниченная

да с 01.01.2020
постоянно,

круглогодично

действ
ующее

2) строку 30 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа

В.В. Паслера.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на

официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа                                 В.П. Матюшенко